
Aanwijzingsbesluit contactpersonen Wet open overheid 

De gemeenteraad, het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente 

Wijk bij Duurstede ieder voor zijn of haar bevoegdheid; 

  

Gelet op artikel 4.7 van de Wet open overheid: 

  

  

BESLUITEN: 

1. De personen die werken bij het onderdeel juridische zaken aan te wijzen als contactpersonen zoals 

bedoeld in artikel 4.7. van de Wet open overheid. 

2. Het besluit van 21 juni 2022 over de aanwijzing van contactpersonen in te trekken. 

Aldus vastgesteld door de gemeenteraad op 18 maart 2025, 

griffier, 

J.P. de Groot 

voorzitter, 

I.P. Meerts 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders op 4 maart 2025, 

Gemeentesecretaris, 

G.B. Brinkman 

Burgemeester, 

I.P. Meerts 

Aldus vastgesteld door de burgemeester op 4 maart 2025, 

Burgemeester, 

I.P. Meerts 

Nr. 171581 

GEMEENTEBLAD 18 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Wijk bij Duurstede 

Gemeenteblad 2025 nr. 171581 18 april 2025 1 


